
 

 

UCHWAŁA NR XXX/214/2022 

RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych stażach pożarnych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2490), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu oraz ćwiczeniu na kwotę 25 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Lesik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2022 r.

Poz. 641


		2022-02-07T09:22:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




